ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ПРИКАЗ

	от 10.04.2024г.
	г. Донецк
	№ 629/08

[bookmark: _Hlk163115193]Об итогах проведения I Всероссийской студенческой олимпиады «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность»
В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 29/05 от 19.02.2024г. «Об организации и проведении I Всероссийской студенческой олимпиады «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность» на базе кафедры информационных систем управления факультета математики и информационных технологий ФГБОУ ВО «ДонГУ» 21 марта 2024 г. проведена I Всероссийская студенческая олимпиада «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность».
На основании протокола заседания жюри I Всероссийской студенческой олимпиады «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность» от 21 марта 2024 г., в соответствии с положением о проведении Всероссийской студенческой олимпиады «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность», утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 29/05 от 19.02.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить I, II, III степеней победителей I Всероссийской студенческой олимпиады «Документоведение, архивоведение и информационная деятельность»:
	Фамилия, имя, отчество студента (полностью)
	Полное наименование организации высшего образования
	Дипломы
I, II, III степеней

	Чевтаева Марина Олеговна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пензенский государственный университет»
	I

	Распопова Дарья Сергеевна
	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»
	II

	Богачёва Малена Витальевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Тверской государственный университет»
	II

	Фёдорова Мария Викторовна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	II

	Лобанова Алина Дмитриевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	II

	Желтова Анастасия Вячеславовна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пензенский государственный университет»
	II

	Барабаш Михаил Дмитриевич
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	III

	Варламова Ольга Евгеньевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пензенский государственный университет»
	III

	Салина Ангелина Михайловна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пензенский государственный университет»
	III

	Курдюкова Ольга Олеговна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Пензенский государственный университет»
	III

	Тихомирова Софья Романовна
	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»
	III

	Капшина Марина Александровна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Луганский государственный педагогический университет»
	III

	Триус Ольга Николаевна
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Донецкий государственный университет»
	III

	Злобарева Екатерина Вячеславовна
	Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б. Н. Ельцина»
	III

Ректор                                                                                           С.В. Беспалова

	Проект приказа вносит
Зав. лабораторией по методическому обеспечению междисциплинарного обучения и стажировок
__________________Т.Н. Самарева
	                           Визы:
Проректор
__________________А.В. Белый
Начальник юридического отдела
__________________А.Г. Орел